



Slow Dough Bread Co
106312 - Challah Bun



We've untwisted traditional Challah into fluffy golden cushions for your best burger yet. We elevate our Challah with a living starter and let it rise slowly to capture the full flavor of time. Soft yet sturdy, these buns hold it together when you layer on the toppings.



| Nutrition Facts | |
|-------------------------------|------------------|
| Servings per Container | 72 |
| Serving size | 3oz (1EA) |
| Amount per serving | |
| Calories | 240 |
| % Daily Value* | |
| Total Fat 6g | 8% |
| Saturated Fat 1g | 4% |
| Trans Fat 0g | |
| Cholesterol 55mg | 19% |
| Sodium 380mg | 16% |
| Total Carbohydrate 41g | 15% |
| Dietary Fiber 1g | 4% |
| Total Sugars 8g | |
| Includes 8g Added Sugar | 16% |
| Protein 7g | |
| Vitamin D 0mcg | 0% |
| Calcium 0mg | 0% |
| Iron 1.1mg | 6% |
| Potassium 0mg | 0% |

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

*** Benefits**

We elevate our Challah with a living starter and let it rise slowly to capture the full flavor of time. Soft yet sturdy, these buns hold it together when you layer on the toppings. Get creative they're divine for French toast, too! Better get two bags, just in case.

| Ingredients | Allergens |
|---|---|
| Wheat flour, water, sugar, cage free egg yolk, canola oil (non-GMO), yeast, sorbitan monostearate, ascorbic acid, sea salt, cultured wheat flour, malted barley flour, enzymes, vegetable protein (pea), glucose syrup, rice pre-gelatinised flour. | <p>Contains:</p> <p>eggs wheat</p> <p>Free From:</p> <p>crustaceans fish milk peanuts sesame soy tree nuts</p> |

| Handling Suggestions |
|---|
| Store at room temperature after thawing for up to 3 days. |
| Serving Suggestions |
| Thaw & Serve |
| Prep & Cooking Suggestions |
| Thaw & Serve |

| Product Specifications | | | | | | |
|------------------------|---------------|-------------------|----------------|-----------------|------------|----------------------|
| Brand | | | Manufacturer | | | |
| Slow Dough Bread Co | | | H&M Baking LLC | | | |
| UPC | MFG # | SPC # | GTIN | Pack | Pack Desc. | |
| | Challahbun3OZ | 106312 | 00852764006268 | | 72/3 OZ | |
| Gross Weight | Net Weight | Country of Origin | Kosher | Child Nutrition | | |
| 15.5lb | 13.5lb | United States | No | | | |
| Shipping Information | | | | | | |
| Length | Width | Height | Volume | TlxHl | Shelf Life | Storage Temp From/To |
| 24.5in | 16in | 9in | 2.04ft3 | 5x7 | 117days | -5°F / -2°F |



Slow Dough Bread Co
106312 - Challah Bun



We've untwisted traditional Challah into fluffy golden cushions for your best burger yet. We elevate our Challah with a living starter and let it rise slowly to capture the full flavor of time. Soft yet sturdy, these buns hold it together when you layer on the toppings.

Nutrition Analysis - By Measure

| | | | | | |
|------------------------|-----|---------------------|------|---------------|-------|
| Calories | 240 | Total Fat | 6g | Sodium | 380mg |
| Protein | 7 | Trans Fats | 0g | Calcium | 0mg |
| Total Carbohydrates... | 41g | Saturated Fat | 1g | Iron | 1.1mg |
| Sugars | 8g | Added Sugars | 8g | Potassium | 0mg |
| Dietary Fiber | 1g | Polyunsaturated Fat | | Zinc | |
| Lactose | | Monounsaturated Fat | | Phosphorus | |
| Sucrose | | Cholesterol | 55mg | | |
| Vitamin A(U) | | Vitamin D | 0mcg | Thiamin | |
| Vitamin A(RE) | | Vitamin E | | Niacin | |
| Vitamin C | | Folate | | Riboflavin | |
| Magnesium | | Vitamin B-6 | | Vitamin B-1 2 | |
| Monosodium | | Sulphites | | Nitrates | |

Additional Images

